
5, července 2020 

Slavnost sv. Cyrila a Metoděje 

 
Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

06. 07. 

Sv. Marie Gorettiové, panny a mučednice 

Sobota 

11. 07. 

Svátek sv. Benedikta, opata, patrona Evropy 

Neděle 

12. 07. 
15. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

 Připomínáme, že od 1. července platí následující pořádek bohoslužeb, dá-li 

Bůh: 

 v neděli od 9, 11 a 18 hod. a od 20 hod. 

 ve všedních dnech od 8 a 18 hod. 

 o liturgických slavnostech ve všedních dnech krom obvyklých od 8 a 18 

hod. navíc ještě od 20 hod.  

 Přičemž již natrvalo zůstane také prodloužená příležitost ke svátosti 

smíření před každou večerní mší svatou na 45 min.  

 

 O letních prázdninách se nekoná většina mimobohoslužebných 

pravidelných farních aktivit a nevychází Zpravodaj v tištěné podobě. 

Aktuální informace jsou vždy v nedělních ohláškách, na nástěnkách a na 

našem farním webu. 

 

 V úterý 7. července: 

 od 19 hod. modlitby matek 

 Ve středu 8. července: 

 od 19 hod. se Teologický klub 

 Ve čtvrtek 9. července: 

 od 18.45 hod. prosíme o pomoc při úklidu kostela 

 

 Z letních akcí pro děti a mládež pořádaných naší farností připomínáme 

především dětský tábor na Mariánskou poslední týden v srpnu, na který 

jsou stále ještě volná místa. Informace a přihlášky jsou na našem webu nebo 

u otce Jana. 

 

 

 


